2024 年 9月 20 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員 経営企画管理部長 兼 社長室長
高 松  純

電話番号           ０３－５７７７－３１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年9月20日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1．2024 年 10 月 1 日付人事異動

（1）新任執行役員

氏名 新役職 現役職

藤田 浩幸

執行役員

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ第 1 事業部

新規上場ｻﾎﾟｰﾄ部 担当

兼 事業法人第 4 部長

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ第 1 事業部

事業法人第 4部 担当部長

以 上